Kluczbork, dnia 30.11.2020 r.
GM.271.3.11.2020.MC

WYJAŚNIENIE TREŚCI
zapytania ofertowego  
pn. „Zakup fabrycznie nowego samochodu półciężarowego dostawczego DMC 3,5 tony                          z zabudową typu wywrotka dla Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych                          w Kluczborku”

         Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                   
o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego j.w. W związku z powyższym Zamawiający przesyła treść wyjaśnienia Wykonawcom bez ujawniania źródeł zapytania.
Pytania z pisma Wykonawcy z dnia  27.11.2020 r. 

[bookmark: _Hlk57633221]Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 1898 cm3 i mocy 120 KM?
Odpowiedź:
Tak - Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 1898 cm3 i mocy 120 KM.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający światła do jazdy dziennej nie w technologii LED?
Odpowiedź:
Tak - Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający światła do jazdy dziennej nie w technologii LED.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający lusterka zewnętrzne z manualną regulacją?
Odpowiedź:
Tak - Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający lusterka zewnętrzne z manualną regulacją.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający pasy bezpieczeństwa bez regulacji wysokości?
Odpowiedź:
Tak - Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający pasy bezpieczeństwa bez regulacji wysokości.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający klimatyzację manualną bez filtra pyłkowego?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający klimatyzację manualną bez filtra pyłkowego.

[bookmark: _Hlk57635818]Pytanie nr 6:
[bookmark: _Hlk57633605]Czy Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający 24 miesięczną gwarancję powłoki lakierniczej?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający dopuści pojazd oznaczony jako ciężarowy posiadający 24 miesięczną gwarancję powłoki lakierniczej.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający woli aby pojazd był wyposażony w opony wielosezonowe czy                                         z dodatkowym kompletem opon zimowych (6 szt.)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści możliwość wyposażenia pojazdu w opony letnie pod warunkiem dostarczenia dodatkowego kompletu opon zimowych w ilości 6 szt.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia  27.11.2020 r. 
Pytanie nr 1:
Czy dopuszczony zostanie samochód z przednim napędem  na kołach tylnich pojedynczych ?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający dopuści samochód z przednim napędem  na kołach tylnich pojedynczych.
Pytanie nr 2:
Czy dopuszczony zostanie samochód z długością skrzyni ładunkowej  3800 mm ?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający dopuści samochód z długością skrzyni ładunkowej  3800 mm.

Pytanie nr 3:
Czy zostanie dopuszczony samochód z fabrycznymi światłami dziennymi ale  nie w technologii LED  ?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający dopuści samochód z fabrycznymi światłami dziennymi ale  nie w technologii LED. 
Pytanie nr 4:
Czy zostanie dopuszczony samochód z fabrycznym radioodtwarzaczem wyposażonym dodatkowe w zestaw głośnomówiący Bluetooth  ze  sterowaniem w kierownicy ale bez DAB   ?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający dopuści samochód z fabrycznym radioodtwarzaczem wyposażonym dodatkowe w zestaw głośnomówiący Bluetooth  ze  sterowaniem w kierownicy ale bez DAB.  
Pytanie nr 5:
Ze względu na obecną sytuację Stanu Epidemii Covid-19 oraz możliwej sytuacji gdzie nastąpi brak możliwości złożenia oferty w formie papierowej rekomendowanej przez Zamawiającego a ze względu na odległość oraz fakt ze  usługi kurierskie oraz pocztowe w obecnym czasie realizowane są z opóźnieniem czy dopuszczacie Państwo składanie ofert droga elektroniczna na wyznaczony adres Email w terminie 02-12-2020  do godziny 11.00 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert drogą elektroniczną.
Pytanie nr 6:
W zapytaniu nie zostało określone miejsce  dostawy czy Siedziba wykonawcy czy auto ma być dostarczone do zamawiającego dlatego prosimy o przesłanie projektu umowy. 
Odpowiedź:
Pojazd ma być dostarczony do siedziby Zamawiającego tj. do Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych w Kluczborku. 







Załącznik: 
Zmieniony formularz ofertowy.
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